
令和 4年 10月吉日 

お客様 各位 

宮崎第一信用金庫 
 

「木花キャッシュコーナー」一時休止のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、木花キャッシュコーナーの改修工事のため、下記のとおり

一時休止させていただきます。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、ご了

承賜りますようお願い申し上げます。 

また、近隣には下記のＡＴＭコーナーがございますので、ご利

用くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 
 

ＡＴＭコーナーの休止期間 

・11月 14日（金） 15：00 ～ 11月 7日（月） 終日 

・11月 14日（月） 終日 

※１１月１８日(火)～１３日（日）は通常どおり営業いたします。 

※１１月１５日(火) から通常どおり営業いたします。 

当金庫の近隣ＡＴＭコーナー 

店舗名 平日稼働時間 土日祝日稼働時間 

赤江支店 8：3０～２０：００ ９：００～１８：００ 

清武支店 8：3０～２０：００ ９：００～１８：００ 

以上 

 


